

## Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Stworzenie systemu sprzedaży biletów dedykowanego obsłudze wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny w Toruniu

**Pytanie:** W specyfikacji zamówienia jest zapis "oparte na technologii silverlight". Czy chodzi o Microsoft Silverlight? Jeśli tak to czy dopuszczają Państwo wykorzystanie innej technologii? Microsoft Silverlight jest przestarzałą technologią, nie wspieraną już przez Microsoft. Jednocześnie technologia nie jest już obsługiwana przez przeglądarki: Google Chrome i Mozilla Firefox. Co więcej - Microsoft nie zdecydował się również na obsługę wtyczki w nowej, własnej przeglądarce Microsoft Edge.

**Odpowiedź:** zgodnie z p. 9 zapytania ofertowego: „Jeżeli w niniejszej dokumentacji występują nazwy własne lub ściśle określone parametry, wówczas należy założyć, że wymagany jest element o parametrach podobnych lub równoważnych do wskazanego.”

**Pytanie:** Termin realizacji - przy założeniu, że wybór wykonawcy i podpisanie umowy nastąpi do końca lipca (założenie optymistyczne) to na realizację przedmiotu zamówienia pozostanie jedynie miesiąc, co jest terminem bardzo krótkim, biorąc pod uwagę złożoność projektu. Czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu realizacji?

**Odpowiedź:** Kwestia zmian umowy została uregulowana w p. 10 zapytania ofertowego. Niemniej zwracamy uwagę, iż oferent składa ofertę i podpisuje umowę dotyczącą realizacji zadania na wskazanych warunkach.

**Pytanie:** Czy dobrze rozumiem, iż wspomniana w Specyfikacji aplikacja internetowa to w istocie moduł sprzedaży internetowej opisany w Specyfikacji jako Zintegrowany moduł do rezerwacji i sprzedaży internetowej?

**Odpowiedź:** Tak, chodzi o moduł sprzedaży internetowej

**Pytanie:** Na ilu stanowiskach kasowych w tym samym czasie będą Państwo prowadzić sprzedaż biletów/towarów w ramach systemu biletowego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapytaniem ofertowym- jedna licencja bez ograniczenia stanowisk.

**Pytanie:** Ilu pracowników teatru miałyby mieć dostęp w tym samym czasie do modułu wprowadzania i przeglądania rezerwacji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapytaniem ofertowym - jedna licencja bez ograniczania liczby stanowisk.

**Pytanie:** W związku z tym, że firma Microsoft kilka lat temu zaprzestała wspieranie systemu operacyjnego Windows XP, co jednocześnie wiąże się z brakiem aktualizacji dla tego systemu operacyjnego, chcielibyśmy dowiedzieć się czy dopuszczają Państwo działanie systemu biletowego w środowisku Microsoft Windows 7 lub wyższy – w tym najnowsza wersja systemu Windows 10 (wersje 32 i 64 bitowe)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z p. 9 zapytania ofertowego: „Jeżeli w niniejszej dokumentacji występują nazwy własne lub ściśle określone parametry, wówczas należy założyć, że wymagany jest element o parametrach podobnych lub równoważnych do wskazanego.”

